[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                              в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта», утвержденную постановлением администрации города

от 25.03.2019 № 806

В соответствии с решением Березниковской городской Думы от ________ №_____ «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 15.10.2018 №457 «О согласовании основных параметров проекта муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта», Порядком разработки и реализации муниципальных программ  муниципального образования «Город Березники», утвержденным постановлением администрации города от 27.08.2018 №2100,»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта», утвержденную постановлением администрации города от 25.03.2019 № 806, изменения, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                        и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном                                     издании.
	Временно исполняющий обязанности                                главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А. Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]